Rua Barão Cintra, 40 – São Judas - Amparo/SP - CEP 13901-280
falecom@cisbra.eco.br - fone/fax: (19) 3807-2010 -        Cel/whatsapp: (19) 9 9994-4840
www.cisbra.eco.br

PORTARIA N° 12 DE 12 DE MAIO DE 2025

“Dispõe sobre a NOMEAÇÃO DO CARGO DE

SECRETÁRIO EXECUTIVO no âmbito do Consórcio

Intermunicipal de Saneamento Básico da Região do

Circuito das Águas.”.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTEMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO CIRCUITO DAS

ÁGUAS - CISBRA, no uso de suas atribuições legais, e das disposições gerais

RESOLVE

Art. 1.º NOMEAR como SECRETÁRIO EXECUTIVO, empregado público comissionado o

Sr. GERALDO LUIZ NALOM.

2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Amparo, 12 DE MAIO 2025

FABIO VINICIUS POLIDORO

Presidente

file://///srvcisbra/Publica%20Nova/Administrativo/Documentos%20Modelo/www.cisbra.eco.br

		2025-05-12T12:19:25-0300